JEMAPTAMEHT CMOJIEHCKOHM OBJIACTH
IO OBPA3BOBAHHUIO U HAVKE

IIPUKAS3

« ¢ » o2 20 A3 Ne 74522

OO0 ycraHoB/IeHHH BbIcLIe#l H NEPBOi
KBaJH(PHKAIHOHHBIX KAaTeropHi

B coorBerctBuu ¢ IlopsakoM mpoBeaeHHS aTTECTAllMM  I1€1arOrHYecKHMX
pabOTHHKOB ~ OpraHu3alluii, OCYLIECTBISAIOLIMX OOpa3oBaTeNbHYIO JESTelbHOCT,
YTBEPKIEHHBIM IPUKA30M MunucrepctBa oOpa3oBaHuss W Hayku Poccuiickoit
®enepauunu ot 07.04.2014 Ne 276 1 Ha OCHOBaHMH pelleHUs] ATTECTALIHOHHON KOMHCCHH

Henapramenta CmoneHckoit obnacTH 1o o6pa3oBaHdio M Hayke (mpoTokon Ne 3
ot 14.02.2023)

IIpHKa3blBalo:

I. YcraHoBuTh  BBICHIYI0 — KBATH(HMKALUMOHHYIO  KAaTerOPHIO CJIEAYIOLIUM
ne1arori4eckuM paboTHUKaM:

1. AHnpeeBoi - npenogasateno COI'BITIOY  «Bssemckuii
Ceernane Onerosue HKEJEe3HOJOPOKHBIH TEXHUKYM» T. BSA3bMBI;

2 AHTOHEHKO - mnpenongasatemo MBYJIO «Jlerckas wmkona
Okcane ['eHHabeBHE HCKYCCTB UMEHHU M.A. banakupesa»

r. CMoneHcKa;

3. AHTOHEHKO - KoHueptmercrepy MBYJIO «Jlerckas mkona

Okcane ['eHHabeBHE HUCKYCCTB HMEHHU M.A. banakupesa»
r. CMosieHcKa;

4. AHypueBoii - yuuremo  MBOY  Bepxosckoit  OIII
Banenrune Eroposne CMouteHCKOro paiioHa;

By barouxkoi - Bocurtaremo MBJIOVY nerckoro cama Ne 50
Csetnane MBaHoBHe r. CMoneHcka;

6. baiinakoBoii - neparory-ncuxosory MBOY COIII Ne 8
Bepe Anaronsesne r. CadoHoBo;

7. bepesoBckoii - Bocnutaremo MBJIOY  perckoro capa
JIro6oBu Hukonaesue «JlroiMoBo4Ka» T. JlecHOropcka;

8. boGkuieBoii - npenojasatento-opranuzatopy OBX MBOY

Onbre AnekcanaposHe

CIL Ne 24 r. CmoneHcka;



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

19

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

23

26.

21

28.

29.

bonoxoHoBoOiA
Anacracuu MiBaHOBHE
bypueBoi

Enene AnekcanapoBHe
Bacuneesou

Hanexxne AHaTosibeBHE
["aTuHOM

Omnbre JleoHua0BHE
['ne6oBoit

Haranse BukroposHe
JlaHeiko

AHnpero BayecnaBoBU4y
J1oMbHHUKOBOM

AnHe OUIUIIIIOBHE
KoBTyH

Enene AHaTOJIbEBHE
KoxypoBo#

Jrogmune BanepbeBHe
Ko3znoson

Hanexne BukropoBHe
Ko3noson

HpunHe AnexkcaHIpoBHE
Ko3snoBon

Banentune BrnaguMupoBHE
KynpsBuesoi

Oumnere IOpbeBHe
JlokyHeBOH

Haranse HukonaeBHe
MapkoBon

Anne BUKTOpPOBHE
MacnoBoi

Wpune HukonaesHe
HaymoBoi

Jlrogmunie BnaauMupoOBHE
Hukynu4eBou

EBrenun AHJpeeBHE
HoBukoBo#

Mapune I'eHHabEBHE
HoBukoBOH

JTrommuiie AHATOJIBEBHE

HoBukoBoH
JTronmuiie AHATONIbEBHE

- pocrnuraremo COIBY  «Jlerckuit  aoMm
«[Hé3ap1mko» r. CMOJIeHCKa;
- mpenogaBatemo  OI'BIIOY  CmonAIlIO

r. CMoneHcKa;

- coumanbHoMy nemarory MBOY «HavaneHas
mKkona-aeTcku can «Hanexaa» r. Ba3bMbl;

- yuuremo COI'BOY «JleMui0BCKas IKoJa-
uHTepHaT» I. [leMun0Ba;

- Bocrratemo MBJIOY pmerckoro cama Ne 71
r. CMoJieHCKa,;

- yuntemo MBOVY CIII Ne 34 r. CMoneHcKa;

- yuuremo MBOY  Xucnasuuckorr — ClII
XucIaBAUCKOI0 palioHa;
- yautemo MBOY COIII Ne 7 r. CaoHOBO;

- pocrmtatemo MBJIOY nerckoro caga Ne 49
r. CMOIeHCKa;

- yuutemo MBOVY BepxHeaHenpoBCKoH CO1l
Ne 1 JloporoOy»KCKOro paioHa;

- pocrmtaremo MBJIOY nmerckoro cama Ne 50
r. CMosieHcKa;

- yuauremo MBOY  T'OIbIHKOBCKOH CLlI
PyqHSHCKOrO paioHa;

- yuuremo MBOVY «lllkona-rumHasus» I. Slpuesa;

- cTaplieMy BOCITUTATEIO MB/IOVY netckoro caja
Ne 19 r. CMomneHCcKa,

- yunremo MBOY [lapéBo-3aiimumenckoii OOLL
BsizeMcKOro paloHa,

- yuuremo MBOY
[TOYMHKOBCKOTO paioHa;
- pocnuraremo MBJIOY perckoro cajia Ne 7
r. CMOJIEHCKA,;

- yuuremo MBOY Anppeiikosekoii  COL
Bsi3eMCKOro paioHa;

- yauremo MBOY CII Ne 3 r. NarapuHa;

Camommobosckoii Ol

- KOHLEPTMEHCTEPY ['BITOY  «CMOJIEHCKOE
067acTHOE MYy3BIKaJbHOE YUHIHIINE HMEHH M.H.

[ nuaku» r. CMOJIEHCKA,
- mpenojaaBaTelio I'BITIOY  «CMOIEHCKOE

061acTHOE MY3BIKaJIbHOE YYHIIHILC umenn M.W.
I'muaku» r. CMOJIEHCKA,




30.

31.

32

33.

34.

33.

36.

7.

38.

39.

40.

OduuepoBoi

Hune BuktopoBHe
IlepeBep3eBoii
Caetnane HukonaeBHe
[Lmomenko

Bacunuio AHaronbeBudy
PycanoBoii

Jlronmune MiBaHoBHe
Cnobonuu

Anxene HukonaesHe
TexHepsaHeBy
Anapero CepreeBudy

Tumodeeoii

['anune AnekceeBHe
TpetpsikoBoi

Enene BiagumuposHe
@epraHoBoi

Oxcane AHaTOJIbEBHE
[lapeBoii

HUpune BukropoBHe
[TaBonuHOM

Jlapuce AnexceeBHe

YCTaHOBUTE  MEPBYIO

HeHaFOFquCKHNIpa6OTHHKaMI

1.

AHOpeeHKOBOH
Maprapure Hukonaesne

ArnpakcHHy
Jmutpuio CepreeBudy

bapabaHnoBoit
HUpune EBreHbeBHe

benenkoBoit

Haranse ButanseBHe
BrnagumupoBoi
Hapexne [IMuTpueBHe
['1eboBy

Angpero HukonaeBuuy

=
J

- yuutemo MBOY Ileuepckoii CILI CmoneHckoro
paiioHa;

- yuuremo MBOVY CI Ne 39 r. CmoneHcka;

- npenogaBarento-opranuzatopy OBX MBOY
CIII Ne 8 r. Pocnasns;

- yuuremo MBOY CII Ne 16 r. CmoneHcka;

- yuureno MBOY «'umuazus Ne 1 umenu H.M.
[Ip>xeBanbckoro» r. CMOJIeHCKa;

- Bocrmraremo COI'BOY  «/lyxoBuiuHckas
LIKOJIa-WHTEPHAT VISt o0yuarommxcs
C OrpaHHYe€HHBIMH BO3MOXHOCTSMH 30POBBS»
JlyXOBIIMHCKOIO paioHa;

- yuuremo MBOY  Tonsinkosckon — CII
PynusiHCKOTO paioHa;
- yuuremo MBOVY  [Ilpuropckoir  CII

CMoOJeHCKOro paioHa;
- yuutento MBOY CII Ne 2 r. ["'arapuna;

- yuuremo MBOY CIHI Ne 4 umenu I'epos
Cosetrckoro Corosa A.b. Muxaiinosa r. Ba3eMblI;

- My3blKalbHOMY  pykoBoautemo  MBJIOY
nerckoro cana «3onoTast pbibka» CMoJeHCKoro
paioHa.

KBAIM(QUKALUOHHYIO  KaTEerOpUI0  CIEAYIOIIHUM

- yuutemo OI'BOY «llentp obpasoBanus s

JeTei c 0COOBIMHU oOpa3oBaTeIbHBIMU
notpebHocTAMH I. CMOJIEHCKa»;

- TIpernoaaBaTeto COI'BITOY
«BepxHeIHeNpOBCKUHT TE€XHOJIOTHYECKHH

TeXHUKyM» JloporofGyxcKoro paioHa;

- mnpenopaBaremo MBVYJIO «/lerckas uikona
uckycctre Ne 8 wumenu JI.C. Pycuiusuan»
r. CMoneHcka;

- Bocnuraremo MBJIOY  nerckoro
«Komnocok» CMOIIEHCKOro paloHa;

- yuutemo MBOVY CIHI Ne 12 r. CmoneHcka;

caaa

«Ko0310BCKUH
KOJLJIE K

- mnpenogasaremo COI'BIIOY
MHOTONPO(HIbHBIN arpapHbIi
PocnaBnbckoro paioHa,



10.

11.

.

13,

14.

13.

16.

17,

18.

19.

20.

21

22.

23

24.

25.

26.

['neGoBy
JmutpHio AHapeeBuyy

Jlo6poBobCcKoi
Anne HUropesne
Epémunoii

['anune BuktopoBHe
KypaBueHKOBOI
TaresiHe BacunneBhe
HBanoBoi

JIro6oBU AHIipeeBHE
Kosanesoii
Enuzasere BacunbeBne
KopikakoBoi

Onsre I'puropseBHe

Kopotkux

AHHe AHaToNIbEBHE
KopotkoBo#t

Enene AnexkcanapoBHe
Kopurynosoii

Onbre I'eHHabeBHE
Kynunosoi

Anekcannape PycrnanoBHe
Ky3enkoBy

Ceprero BnagumupoBuay
JleBkuHOM

Haranse BukropoBHe
MaiiopoBoi

Enene AnexcanapoBHe
MakyxuHo#

Haranse AHaronbeBHe

Mep3nukuHO#R

Hapexne Hukonaesue
MouceeHkoBoOI
Jlrogmune BukropoBHe
[TaBnoBy

Jmutpuro Hukonaesuuy

ITacenkoBoi

['anune HukonaeBHe
ITace

Haranbe AHaToJibeBHE

- MacTepy IpPOMU3BOACTBEHHOrO  O0y4YeHHUs
COI'BIIOY  «Ko3noBckuit MHOTONPOGHUIBHBIH
arpapHbli KoJuieIx» PociaBibckoro paioHa;

- yuureno MBOY CII Ne 4 r. I'arapuna;

- Bocnurarenmo MBJIOY nperckoro cama Ne 6
r. Spuego;
- yuuremo MBOY CIII Ne 34 r. CMosieHcKa;

- yuuremo MBOY COILLI Ne 10 r. Bsa3pMmsr;

- neparory-ncuxonory MbOVY Kateiackoit CILI
CMouneHcKoro paioHa;

- mnenarory-ncuxonory COI'BOY  «SpueBckas
ob1eobpa3oBaTenpHast LLIKOJIa-UHTEPHAT
r. Slpueso;
IIpernojaBaTeo
r. CMoneHcka;
Bocnutarento MbBJIOY nerckoro cama Ne 39
r. CMoJieHCKa;

- yuutemo MBOY  Muxuosckoir  CIII
CMorneHcKoro paioHa;

- yuutemo MBOVY CIL Ne 2 r. CmoneHcka;

OI'BITIOY  CmonAIlIO

- Iefarory JOMOJHUTENbHOro oOpa3oBaHUs
MBOY Ilpuropckoii CIII CMoneHckoro paitona;
- Bocriutatemo MBJIOY nperckoro cama Ne 44
r. CMoneHcka;

- yuuremo MbBOVY  Kapmanosckoit  CILI
["arapuHckoro paiioHa;

- yuutemo MBOY CHI Ne 17 wum. I'epos
Poccuiickoii  ®epepauuu  A.b.  byxaHosa
r. CMoJieHcKa;

- yuutemo MBOY COILLI Ne 7 r. CadoHoBO;

- yuutemo CrerpumoBckoro ¢uinaisa MbOY
Co6onesckoii Ol MoHacTBIpIIMHCKOrO paiioHa;
- MacTepy NpPOM3BOJACTBEHHOro  OOy4YeHHs
COI'BIIOY  «Ko03/10BCKHii MHOronpoGuIbHbIN
arpapHslid KoJutek» PociaBibCKOro paioHa;

- yuurento COI'bOVY «IIporumuaszus «IlonsHka»
r. CMoJieHcKa;

- npenopaBatento  COI'BIIOY  «SlpueBckui
WHyCTPHATIbHBIH TEXHUKYM» TI. SIp1ieBo;
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30.

31.

32,

395,

34.

35.

36.

37,

38.

39,

[Toanmyuxoi

Taresine Hukonaesne
PaukoBoit

HOnuu BukropoBHe
CeméEHoBoIA

EBrenun BacunseBne
CnuBakoBo#

Hapbe FOpbeBHe
CmupHOBOM

TartpsiHe JIMUTpHEBHE
CrporonoBoi

Anune IOpbeBHe
Tyrai

Onmnsre [1aBnoBHe
TrokanuHOU

Onsre CepreeBHe

YMmapoBoi

JIrommune EBrenneBHe
OUIUNIIOBOH

Hapbe BnagumupoBHe
XBOpPOCTOBOH

KOnuu BnagumuposHe
Ilanpko

Ceetiiane MiBaHOBHE
IlIBew

Jlapuce BnagumupoBHe

Havansnauk JlenaprameHTa

3

- Bocnuraremo MBJIOY  nerckoro caja
«JTrorimoBouka» r. JlecHoropcka;
- yauremo MBOY CIII Ne 3 r. CMoneHcKa;

- yurrenro MBOY COILI Ne 6 r. CadoHOBO;
- yaureno MBOY COL Ne 7 r. CagoHoBO;

- yuwremo MBOY  VYcnenckoir  COII
BszeMckoro paiioHa;

- Bocriutaremo MBJIOY nerckoro caga Ne 14
r. Slpueso;

- yauremo MBOY CII Ne 11 r. CmouneHcka,;

- yumremo MBOY CHI Ne 17 wum. ['epos
Poccuiickoii ~ ®enepauun  A.b.  byxaHosa
r. CMoneHcka;

- yaurtemo MBOY CLI Ne 1 r. CerueBKH;
- yuuremo MBOY CIII Ne 10 r. SpueBo;

- yuuremo MBOY  Muxnosckor  CIII
CMoJieHCKOro paloHa;

- Bocnuratenmo MBJIOY nerckoro caga Ne 44
r. CMoneHcKa;

- mnpenopaBaremo MBVYJIO «/lerckas 1ikona
MCKYCCTB UMEHHU M.A. banakupesa»
r. CmoneHcka.

E.Il. Tankuua




